N9 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2025.0804.002/202S

OBJETO

Registro de preço para fornecimento de motor, bomba, material hidráulico e elétrico para manutenção de
poços, visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA.

VALOR TOTAL REGISTRADO

R$ 245.000,00 (duzentos e quarenta e cinco mil reais)

VIGÊNCIAS

INICIAL: 10 de novembro de 2025

FINAL: 10 de novembro de 2026

ÓRGÃO GERENCIADOR

Secretaria Municipal de Administração e Finanças

ÓR6ÃO(S) PARTICIPANTE(S)

DADOS DO beneficiário

pv A. H. DA SILVA ALMEIDA, CNPi n* 05.539.627/0001-39

[...]

Pregão Eletrônico

ecretana Municica! de Administração e Finanças

Registro de preço para fornecimento de motor, bomha, material hidráulico e elétrico para
manutenção de poços, visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Dom
Pedro/MA

R$ 245.000,00 (duzentos e quarenta e cinco mil reais)

10 de novembro de 2025

10 de novembro de 2026

DADOS DO ORGAO GERENCIADOR

NOME:

LOGRADOURO:

ecretaria Municipal de Administração e
inancas

Praça Teixeira de Freitas, 72

IRNPJ:

BAIRRO:

li
6.137,293/0001-30

entro

lom Pedro ESTADO: Maranhão